МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический университет

им. А.Н. Туполева - КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

ПРИКАЗ
                  ____________                                  № _________

Казань

О создании пожарно-технической

комиссии в 2016 году

Во исполнение постановления  Правительства  Российской  Федерации

«О противопожарном режиме» от 25.04.2012г.  №390, в целях повышения

эффективности деятельности по предупреждению пожаров

приказываю:

1.Создать пожарно-техническую комиссию (далее ПТК) в составе:

Председатель комиссии – Смирнов А.И., проректор  по РиБ.

Заместители председателя  комиссии:

Матросов А.Р.- начальник УХД;

Никитин В.И.- начальник штаба ГО и ЧС.

Члены комиссии:

Акишин Б.А. – зам.председателя  профкома;

Алимов М.З. – ведущий  инженер КСК «КАИ ОЛИМП»;

Бадыкшанова Н.Н. – начальник управления по связям с общественностью;

Галиахметов Г.М. – заместитель директора инженерного лицея;

Галимуллин Р.А. – главный энергетик;

Гарипов А.Х. – начальник СБУ;

Горячев А.А. – начальник СОВП;

Жарков К.С. – директор РЦБОУ;

Зимина Т.Н. – начальник отдела охраны труда;

Зайнутдинова Г.Р. - зам.начальника отдела учета основных средств УБУиО;

Катеев М.С. – начальник СПБ;

Кочергин А.В. – директор КУИМЦ;

Кривощеков С.Н. – начальник ЭТО;

Кутенин И.В. – зам.директора СОЛ «Икар»;

Мазитов Д.Д. – директор  НУПК;

Муравьева Е.В. – зав.кафедрой промышленной и экологической безопасности;

Назмиев Р.Н. – директор студгородка;

Сергеев В.А. – главный  инженер ОКС;

Сучков В.Н. – начальник мастерской военной кафедры;

Титов В.С. – главный механик;

Узбекова Н.Ф. – начальник ОКР;

Хусаенов Н.Ф. – директор комбината питания.

2. Признать  утратившим  силу  приказ №97-О от  06.02.2015г.

3. Начальнику  УД  Бергсону С.Ю.  довести  данный приказ  до  всех

структурных  подразделений.

4.Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  проректора

по  РиБ  Смирнова А.И.

Ректор:                                                          А.Х. Гильмутдинов.

Проект  вносит:

Начальник штаба ГОиЧС

Никитин В.И.

Лист согласования к приказу пр.№ 31305 от 15.02.2016

ФИО Должность Виза Дата визирования

Смирнов Александр
Иванович

Проректор по режиму и
безопасности

Согласовано 15.02.2016 15:55:45

Зиннуров Булат
Ханафиевич

Проректор по
административной
работе и филиалам

Согласовано 15.02.2016 18:11:37

Маливанов Николай
Николаевич

Проректор по
образовательной
деятельности

Согласовано 16.02.2016 14:39:07

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 16.02.2016 17:29:55

Огонев Алексей
Александрович

Проректор по
хозяйственной работе

Согласовано 18.02.2016 15:20:43

Халиуллина Гульнур
Ахметнагимовна

Главный бухгалтер Согласовано 18.02.2016 18:27:45